PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.12.2014 № 869
г. Ельня
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2014-2016 годы»
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

Внести в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2014-2016 годы», утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
от 12.12.2013 № 762 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 10.04.2014 № 295,
от 18.07.2014 № 540, от 18.09.2014 № 634, от 25.11.2014 № 765) (далее – Программа), следующие изменения:

1. Позицию «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	Объемы ассигнований муниципальной программы
(по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования Программы составляет 59 897,2 тыс. рублей, в том числе:

- средства областного бюджета – 53 450,0 тыс. рублей;
- средства местного бюджета – 6 447,2 тыс. рублей.

По годам реализации:

- областной бюджет:

2014 год – 0,0 тыс. рублей

2015 год – 41100,0 тыс. рублей

2016 год – 12350,0 тыс. рублей

- местный бюджет:

2014 год – 926,7 тыс. рублей

2015 год – 2906,0 тыс. рублей

2016 год – 2614,5 тыс. рублей.

2. Раздел 4 Программы «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Мероприятия Программы реализуются за счет средств областного бюджета и средств бюджета муниципального образования.

Общий объем финансирования Программы составляет 59 897,2 тыс. рублей, в том числе:

- средства областного бюджета – 53 450,0 тыс. рублей;

- средства местного бюджета – 6 447,2 тыс. рублей.

По годам реализации:

- областной бюджет:

2014 год – 0,0 тыс. рублей

2015 год – 41100,0 тыс. рублей

2016 год – 12350,0 тыс. рублей

- местный бюджет:

2014 год – 926,7 тыс. рублей

2015 год – 2906,0 тыс. рублей

2016 год – 2614,5 тыс. рублей.

Объемы финансирования мероприятий Программы из бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области подлежат уточнению при формировании местного бюджета на соответствующий финансовый год.

План реализации муниципальной Программы представлен в приложении

№ 2.».

3. В приложении № 2 «План реализации муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2014-2016 годы»:

1) позицию 2.2 «Предоставление субсидии на возмещение затрат в связи
с оказанием услуг по осуществлению пассажирских перевозок автомобильным транспортом по внутримуниципальным маршрутам, не компенсированных доходами от перевозки пассажиров в связи с государственным регулированием тарифов по данному виду сообщения» подраздела 1 «Муниципальная поддержка пассажирского автомобильного транспорта в Ельнинском районе Смоленской области» раздела 2 «Подпрограмма 1: Создание условий для обеспечения транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом на пригородных внутримуниципальных маршрутах на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» изложить в следующей редакции:
	2.2.
	Предоставление субсидии на возмещение затрат в связи с оказанием услуг по осуществлению пассажирских пере-возок автомобильным транспортом по внутримуници-пальным маршрутам, не компенсированных доходами от перевозки пассажиров в связи с государственным регулированием тарифов по данному виду сообщения
	Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
	Местный бюджет
	3332,0
	800,0
	1266,0
	1266,0
	х
	х
	х

2) позицию «Итого по основному мероприятию 1 подпрограммы 1» подраздела 1 «Муниципальная поддержка пассажирского автомобильного транспорта в Ельнинском районе Смоленской области» раздела 2 «Подпрограмма 1: Создание условий для обеспечения транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом на пригородных внутримуниципальных маршрутах на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» изложить в следующей редакции:
	Итого по основному мероприятию 1 подпрограммы 1

	3332,0
	800,0
	1266,0
	1266,0
	х
	х
	х

3) позицию «Всего по подпрограмме» раздела 2 «Подпрограмма 1: Создание условий для обеспечения транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом на пригородных внутримуниципальных маршрутах на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» изложить в следующей редакции:
	Всего по подпрограмме

	3332,0
	800,0
	1266,0
	1266,0
	х
	х
	х

4) позицию «Всего по муниципальной программе» изложить в следующей редакции:
	Всего по муниципальной программе

	59897,2
	926,7
	44006,0
	14964,5
	х
	х
	х

4. Позицию «Объемы ассигнований муниципальной подпрограммы
(по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта подпрограммы «Создание условий для обеспечения транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом на пригородных внутримуницпальных маршрутах на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» изложить в следующей редакции:
	Объемы ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования подпрограммы  составляет 3332,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 800,0 тыс. руб.;

2015 год – 1266,0 тыс. руб.;

2016 год – 1266,0 тыс. руб.

Источник финансирования подпрограммы – средства  бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

5. Раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы» подпрограммы «Создание условий для обеспечения транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом на пригородных внутримуницпальных маршрутах на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования подпрограммы составляет 3332,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 800,0 тыс. руб.;

2015 год – 1266,0 тыс. руб.;

2016 год – 1266,0 тыс. руб.

Источник финансирования подпрограммы – средства бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области.».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.П. Гринкеева.

Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков
Верно
Управляющий делами                                                                  О.И. Новикова